
三国北小学校区の皆様

会長
三国北小学校
校長

〈期　 日〉 10月15日（日）雨天決行

午前７時３０分までに玄関先等にお出しください。　

成田山への搬入は午前8時より行います。
〈集める物〉

ひも等でしっかり縛ってください

ひも等でしっかり縛ってください

新聞のチラシはこちらに入れてください

段ボール ひも等でしっかり縛ってください

紙箱・シャツの台紙・パンフレット等・コピー用紙

飲料の６本パック紙ケース・紙芯・封筒・葉書など

ひもで縛るか、紙袋に入れて口を閉じてください

上記の物以外は回収できません
・当日、上記の回収物を必ず朝７時３０分までにご家庭の玄関先等目立つところにお出しください。

・子どもたちやＰＴＡ委員が回収にまいります。

※ 児童の少ない地区は、近くの方とまとめていただくなど回収の効率化にご協力ください。

下の物はすべて回収できません

・よごれているもの、ぬれているもの ・防水加工された紙（紙コップ、紙皿など）

・金、銀、ビニールなどでコーティングされているもの ・ティッシュペーパー、キッチンペーパー

・紙おむつ ・感熱紙（レシート、ファックス用紙など）

・圧着葉書、写真 ・カーボン紙（配送伝票、領収書類）

・びん類 ・スチール缶

スチール缶は
回収しません

ビールびん
一升びんなど

びん類は全て
回収できません

新聞紙

雑　誌

雑　紙
坂井市
指定の
雑紙

アルミ缶だけです 必ず中を洗い、つぶしてお出しください

回収する物 注　意　事　項

令和５年９月１５日

就将会(三国北小PTA)

資源回収のお知らせとお願い

　清涼の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より就将会活動及び本校
の教育活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。つきましては、資源回収を下記の
要領で実施いたします。この活動を通して得られた収益金は子どもたちのために有意義に活用させ
ていただきたいと思います。何卒趣旨をご理解の上、回収物の提供にご協力くださいますよう、よろし
くお願いします。

記

嶋川　　勝之

佐藤　美紀代


